
Uchwała Nr 1491/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019r. 

 

w sprawie: powołania Kapituły Konkursowej w celu wyłonienia laureatów i wyróżnionych  

w konkursie „Najlepszy mistrz oraz czeladnik roku 2018”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa          

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami) w związku z § 7 załącznika do Uchwały Nr 1376/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2019 r. w sprawie organizacji 

konkursu „Najlepszy mistrz oraz czeladnik roku 2018” i zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

W celu wyłonienia laureatów i wyróżnionych konkursu „Najlepszy mistrz oraz czeladnik roku 

2018”, powołuje się Kapitułę Konkursu w składzie:  

1) Dorota Kinal – Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki – Przewodniczący Kapituły, 

2) Janina Golik – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki,  

3) Mariusz S. Kubiak – Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Poznaniu,  

4) Magdalena Sekura-Nowicka – Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu,  

5) Andrzej Budny – Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie,  

6) Bolesław Ratajczak – Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Lesznie,  

7) Ewa Krupka-Zaręba – Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Pile 

 

 



§ 2 

W skład Kapituły Konkursowej wchodzą z głosem doradczym przedstawiciele Wielkopolskiej 

Izby Rzemieślniczej z Poznania i Izby Rzemieślniczej z Kalisza. 

 

§ 3 

 W przypadku usprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącego Kapituły jego obowiązki     

pełnić będzie Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

     

         
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1491/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 1376/2019 z dnia 24 października 2019 r. 

ogłosił i określił zasady przeprowadzenia konkursu „Najlepszy mistrz oraz czeladnik roku 

2018”. Zgodnie z Regulaminem w celu oceny prac konkursowych Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego, powołuje Kapitułę Konkursu i wskazuje przewodniczącego Kapituły.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 


